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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
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Belcikova Vladimira - 9.Sep.2000 - licencia - 48705
Spolu
16 - odohratych zapasov 309 - odohratych minut 56 - bodov
8 - vyhratych zapasov  19.3 - minlUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
16 - odohratych zapasov 309 - odohratych minut 56 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 19.3 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM Zilina-Budatin - CBK Munibuseuropa Kosice 43 -81 15
29.Feb.2020 BKM Zilina-Budatin - ZBK RozAava 70-36 16
16.Feb.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin 69 - 50 18
15.Feb.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BKM Zilina-Budatin 94 - 30 17
25.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava ()) 62-43 15
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 39-52 15
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J) 56 - 48 29
7.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin 78 - 62 18
1.Dec.2019 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BKM Zilina-Budatin 83-32 22
24.Nov.2019 BK EILAT PU Predov - BKM Zilina-Budatin 68 -45 23
3.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kosice 60-47 20
2.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - SKBD Spisské& Nové Ves (J) 80-44 18
20.0kt.2019 ZBK Rozfava - BKM Zilina-Budatin 34-90 19
19.0kt.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin 86 -54 25
6.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - BK SK UMB Banska Bystrica 58 -53 18
5.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) 63-62 21
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Gondova Barbora - 26.0kt.2000 - licencia - 48708

16 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 205 - bodov

Spolu

8 - vyhratych zédpasov  28.6 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 12.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
16 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 205 - bodov

8 - vyhratych zdpasov ~ 28.6 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 12.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
25.Jan.2020
23.Jan.2020
11.Jan.2020
7.Dec.2019
1.Dec.2019
24.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zapas
BKM Zilina-Budatin - CBK Munibuseuropa Ko3ice
BKM Zilina-Budatin - ZBK Roznava
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin
BK SK UMB Banska Bystrica - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava (J)
BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J)
BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin
YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BKM Zilina-Budatin
BK EILAT PU Presov - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kogice
BKM Zilina-Budatin - SKBD Spisskéa Nova Ves (J)
ZBK Rozfava - BKM Zilina-Budatin
CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - BK 5K UMB Banska Bystrica

BKM Zilina-Budatin - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)

Pocet zapasov 16
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Chovancova Rebeka - 24.Apr.1999 - licencia - 43485
Spolu
4 - odohratych zapasov 64 - odohratych minut 23 - bodov
1 - vyhratych zapasov 16 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
4 - odohratych zapasov 64 - odohratych minut 23 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 16 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

Vysledok Cas GSk —

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zépas
1.Mar.2020 BKM Zilina-Budatin - CBK Munibuseuropa Kosice
29.Feb.2020 BKM Zilina-Budatin - ZBK Roznava
16.Feb.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin
15.Feb.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BKM Zilina-Budatin
SPOLU Pocet zapasov 4
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Strana 4 z 20



Icova Nina - 20.Nov.1987 - licencia - 10620
Spolu

7 - odohratych zapasov 80 - odohratych minat 12 - bodov
1 - vyhratych zapasov 11.4 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
7 - odohratych zapasov 80 - odohratych minat 12 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 11.4 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
15.Feb.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BKM Zilina-Budatin
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
7.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin
1.Dec.2019 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BKM Zilina-Budatin
24.Nov.2019 BK EILAT PU Presov - BKM Zilina-Budatin
20.0kt.2019 ZBK RozZfava - BKM Zilina-Budatin
19.0kt.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin

SPOLU Pocet zapasov 7
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Michulkova Luisa - 26.Jul.1984 - licencia - 5077
Spolu
7 - odohratych zapasov 169 - odohratych minat 130 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 24.1 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 18.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
7 - odohratych zapasov 169 - odohratych minat 130 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 24.1 - minUt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 18.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok
7.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin 78 - 62
3.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kogice 60 - 47
2.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - SKBD Spisské Nové Ves ()) 80 - 44
20.0kt.2019 ZBK Rozfava - BKM Zilina-Budatin 34 - 90
19.0kt.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin 86 - 54
6.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - BK SK UMB Bansk4 Bystrica 58 - 53
5.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) 63 - 62

SPOLU Pocet zapasov 7
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Muranova Nina - 21.Feb.2001 - licencia - 48712

Spolu

11 - odohratych zapasov 297 - odohratych minut 48 - bodov

6 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
1 - predizeni

27 - mindt na zapas

5 - vonkajSich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

11 - odohratych zapasov 297 - odohratych minut 48 - bodov

6 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
1 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
7.Dec.2019
1.Dec.2019
24.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

27 - minut na zadpas

5 - vonkajsich zapasov

8 - najviac bodov v zapase

8 - najviac bodov v zdpase

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zapas
BKM Zilina-Budatin - CBK Munibuseuropa Kogice
BKM Zilina-Budatin - ZBK Roznava
BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin
YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BKM Zilina-Budatin
BK EILAT PU Pre$ov - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kosice
BKM Zilina-Budatin - SKBD Spiéska Novéa Ves ())
ZBK RoZfava - BKM Zilina-Budatin
CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - BK SK UMB Banské Bystrica

BKM Zilina-Budatin - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

43 - 81
70 - 36
78 - 62
83-32
68 - 45
60 - 47
80-44
34-90
86 - 54
58 - 53
63 - 62
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0% 0%
0-20-0
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0% 0%
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0% 0%
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33% 0%
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20%
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Nagyova Ingrida - 17.Juin.1994 - licencia - 40596
Spolu
3 - odohratych zapasov 37 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12.3 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
3 - odohratych zapasov 37 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12.3 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Déatum Zépas
7.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin
1.Dec.2019 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BKM Zilina-Budatin
3.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kosice
SPOLU Pocet zapasov 3

Sk 'S2 S3 'S¢
Bl EHEHE

2-40-00-02-4
78-62 14 540 0 0% 50%
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Pekarova Ema - 24.Dec.2003 - licencia - 47845
Spolu
6 - odohratych zapasov 47 - odohratych minut 6 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7.8 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
6 - odohratych zapasov 47 - odohratych minut 6 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 7.8 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas ﬂSk
1.Mar.2020 BKM Zilina-Budatin - CBK Munibuseuropa Kogice 43 -81 8
29.Feb.2020 BKM Zilina-Budatin - ZBK Rozhava 70-36 11
16.Feb.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin 69-50 7

15.Feb.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BKM Zilina-Budatin 94-30 9
1.Dec.2019 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BKM Zilina-Budatin 83-32 38

24.Nov.2019 BK EILAT PU Predov - BKM Zilina-Budatin 68-45 4

SPOLU Pocet zapasov 6 47

S2 'S3 Sc TH
S EE S
0-10-10-20-40-
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 1-10-01-30-0
0% 100% 0% 33% 0%
0-11-10-01-20-0
0% 100% 0% 50% 0%
1-30-20-01-50-0
33% 0% 0% 20% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
17250231400
14% 40% 0% 21% 0%
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Prazenicova Patricia - 25.Jan.2000 - licencia - 45624
Spolu
12 - odohratych zapasov 235 - odohratych minut 82 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.6 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
12 - odohratych zapasov 235 - odohratych minut 82 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 19.6 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zadpas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM Zilina-Budatin - CBK Munibuseuropa Kogice 43 -81 28
29.Feb.2020 BKM Zilina-Budatin - ZBK Roznava 70-36 20
16.Feb.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin 69 -50 19
15.Feb.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BKM Zilina-Budatin 94 -30 23
25.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava (J) 62-43 16
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 39-52 15
7.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin 78 - 62 18
1.Dec.2019 YOUNG ANGELS U19 Kogice (J) - BKM Zilina-Budatin 83-32 23
3.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kosice 60-47 21
2.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - SKBD Spiéska Novéa Ves (J) 80-44 22
20.0kt.2019 ZBK Rozfava - BKM Zilina-Budatin 34-90 16
19.0kt.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin 86-54 14

SPOLU Pocet zapasov 12 235

Sk

S2

S3

il 1= i E

3-9
33%
2-4
50%
4-5
80%
5-6
83%
0-3
0%
0-3
0%
3-7
43%
2-6
33%
1-6
17%
2-3
67%
4-10
40%
1-7
14%

27 69 933 0 10 36 112 10 19

39%

1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-7
0%
3-5
60%
1-3
33%
0-1
0%
2-5
40%

27%

0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%

0%

Sc
04 ¢
4-12
33%
3-8
38%
4-6
67%
5-8
63%
1-5
20%
0-5
0%
3-9
33%
2-14
14%
4-13
31%
3-7
43%
4-11
36%
3-14
21%

32%

TH
a4 c
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-2
0%
0-0
0%

53%

Bo

©o

© 00 A © O W

8

F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2 6 8 4

1

0

4

1

5
1

2

3

5
1

2

2

5
1

1

1

6 0 2 2 1

2 2 3 4

S s]s

2

1

0

0

0

6

1

2

1

1

HP

18.2
16.5
6.5
9.5
5.7
-0.6

8.1

12.2

4.2

3 4 0 23

8216 28 34191212 28 19 84
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Radikova Jana - 29.Sep.2000 - licencia - 50063
Spolu
9 - odohratych zapasov 89 - odohratych minut 10 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.9 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
9 - odohratych zapasov 89 - odohratych minut 10 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.9 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc :I'H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i N (S S G

29.Feb.2020 BKM Zilina-Budatin - ZBK Roziava 70-36 4 0 10-00°00 10200101001 2 0
16.Feb.2020 78 Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin 69-50 6 9,0 910001020 0 0000 00 0-08
25.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava (J) 62-43 3 0, 00°00°00°0020 1 000000 114

2-20-10-02-30-0

1.Dec.2019 YOUNG ANGELS U19 KoSice (J) - BKM Zilina-Budatin 83-32 8 100% 0% 0% 67% 0% 00 0O0O0OOO0O0 32

y ) 0-00-00-00-00-0
24.Nov.2019 BK EILAT PU Pregov - BKM Zilina-Budatin BERE WOl b (o (0 Lo i 000O00O0GO0T1 2-08
. " . 1-20-00-01-20-0
20.0kt.2019 ZBK Roznava - BKM Zilina-Budatin 34-90 12 50% 0% 0% 50% 0% 0 0000 OT1O0O04
19.0kt.2019 CBK Munibuseuropa Kogice - BKM Zilina-Budatin 86-54 11 9:90-20-00-20-0
DKL P 0% 0% 0% 0% 0%

0-30-10-00-40-0

& ©O O N O &
o
o
N
o
o
o
=
N
<)
<)

6.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - BK SK UMB Banska Bystrica 58-53 19 00" 0% 0% 0% 0% 0 1 22003 1-16
5.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - Z5 Zvolen-5KP 08 B.Bystrica () 63-62 20 2700 0 %0 2 %04 01 00001 532
SPOLU Pocet zapasov 9 go 311050051602 ,,, 3 4, 3 90 813 1

45% 0% 0% 31% 0%
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Rajcanova Natalia - 27.Aug.2002 - licencia - 49904
Spolu
7 - odohratych zapasov 136 - odohratych mindt 13 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 19.4 - minlUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
7 - odohratych zapasov 136 - odohratych minat 13 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 19.4 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
1.Mar.2020 BKM Zilina-Budatin - CBK Munibuseuropa Kosice
29.Feb.2020 BKM Zilina-Budatin - ZBK Rozfiava
16.Feb.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin
15.Feb.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BKM Zilina-Budatin
25.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava (J)
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava ())

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok
43 - 81
70 - 36
69 - 50
94 - 30
62 -43
39 -52
56 - 48

Cas

20
15
19
18
27
22

15

136

Sk

S2

S3  Sc

HEEEEEEE e

1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
317
43%

0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%

0-2/1-5 2-2
0% 20% 100%
0-11-4 0-0
0% 25% 0%
0-10-3 0-0
0% 0% 0%
0-10-2 0-0
0% 0% 0%
0-11-53-4
0% 20% 75%
0-11-50-0
0% 20% 0%
0-10-20-0
0% 0% 0%

111084265 6

9%

0% 15% 83%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 2 210 10 2

0 0
00

© N U O O
N
o

1311 2

1

2

3

3
2

2

1

0

0
3

4

E-

5

HP

2.8
6.2
-0.4
-1.2
5.5
2.8

1.2

8 1511 1 1515 17
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Riljakova Rebecca - 16.Sep.2001 - licencia - 47850
Spolu
13 - odohratych zapasov 152 - odohratych minut 31 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  11.7 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 2.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
13 - odohratych zapasov 152 - odohratych minut 31 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 11.7 - minGt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
1.Mar.2020 BKM Zilina-Budatin - CBK Munibuseuropa Kosice
29.Feb.2020 BKM Zilina-Budatin - ZBK RozAava
25.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava (J)
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J)
7.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin
1.Dec.2019 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BKM Zilina-Budatin
24.Nov.2019 BK EILAT PU Presov - BKM Zilina-Budatin
3.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kosice
2.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - SKBD Spisskéa Nové Ves (J)
20.0kt.2019 ZBK Rozfava - BKM Zilina-Budatin
19.0kt.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin
6.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - BK SK UMB Banské Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok
43 - 81
70 - 36
62 -43
39 -52
56 - 48
78 - 62
83-32
68 - 45
60 - 47
80-44
34 - 90
86 - 54
58 - 53

Cas

1

w

12

17

12
15
10
17
18
13

7

152

Sk ' S2 S3 Sc TH
S EEEEEE e
0-11-40-0 1-5 1-2
0% 25% 0% 20% 50%
0-0 0-10-0 0-1 2-4
0% 0% 0% 0% 50%
1-2 1-10-0 2-3 0-0
50% 100% 0% 67% 0%
0-0 0-00-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-1 1-10-0 2-2 0-0
100% 100% 0% 100% 0%
0-1 0-10-0 0-2 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 1-10-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-20-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-20-0 1-3 0-0
100% 0% 0% 33% 0%
1-1 2-60-1 3-8 0-0
100% 33% 0% 38% 0%
1-2 1-10-0 2-3 0-0
50% 100% 0% 67% 0%
0-1 0-10-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
5107210112327 12
50% 33% 0% 38% 58%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3 2
2 2

=Y

0

= O A OO N O N N ~ B
o

2

3
2

F- HP
2 010 0 19
1200 3 45
0210 0 6
1200 2 19
0000 0 4
1000 0 0.4
1110 3 4
4 201 1 34
3000 3 36
2 100 1 436
1000 2 48
4000 2 16
0000 2 05

1 14 22 39

31 8 132010 3
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Slavikova Sona - 5.Dec.2001 - licencia - 47849
Spolu
11 - odohratych zapasov 109 - odohratych minut 15 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.9 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
11 - odohratych zapasov 109 - odohratych minut 15 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.9 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
o BN i s
0-00-00-10-1 0-0

14 0% 0% 0% 0% o0% O 1 03

0-00-00-00-0 0-0

29.Feb.2020 BKM Zilina-Budatin - ZBK Rozfava 70 - 36 4 31 3 1 7

16.Feb.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin 69-50 11 50" o 0% 0% o0% © 1 02300 1 232
15.Feb.2020 BK $K UMB Banské Bystrica - BKM Zilina-Budatin 94-30 13 O 1000001 00 0011100 4 0-16
25.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava (J) 62-43 12 jo0 020013 1% 33001001 114
23,Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 39-52 8 O 0000000 22 20000102116
11,Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slévia Trnava () 56-48 5 0.0 000,000 %2 00000 10 0 012
3.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJ$ Kogice 60-47 5 000000 %2 00012103 104
2.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - SKBD Spiéska Nové Ves ()) 80-44 13 1 20.00°01-2 00 2 0121304 248
20.0kt.2019 7BK Rozhava - BKM Zilina-Budatin 34-90 15 4 200°10:.04°21 02 8 1 00 4 00 0 156
19.0kt.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin 86-54 9 00;%1 002%1002%0 00;/02 OOZ%O 01004002 20
6.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - BK $K UMB Banska Bystrica 58-53 4 0. 00.00°000 02 0000100110
SPOLU Pocet zapasov 11 109 615050162113 3 .5 5 5 g 57 9 1 211224

40% 0% 0% 29% 100%
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Soliarova Sona - 13.Jan.2002 - licencia - 47663
Spolu
10 - odohratych zapasov 141 - odohratych minut 58 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.1 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
10 - odohratych zapasov 141 - odohratych minut 58 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 14.1 - minGUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
16.Feb.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin 69 -50 15
15.Feb.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BKM Zilina-Budatin 94 -30 15
25.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava (J) 62-43 15
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 39-52 13
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J) 56 - 48 25
7.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin 78 -62 19
24.Nov.2019 BK EILAT PU Pregov - BKM Zilina-Budatin 68-45 5
3.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kosice 60-47 9
2.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - SKBD Spiéska Novéa Ves () 80-44 15
5.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica ()) 63-62 10

SPOLU Pocet zapasov 10 141

Sk

S2 S3

Sc

i IS S EE e
1-20-0 1-5

0-3
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-2
0%
2-4
50%
5-6
83%
0-1
0%
1-5
20%
2-5
40%
1-1
100%

15338270023 601215

45%

50% 0%

0-20-0

0% 0%

0-20-0

0% 0%

0-20-0

0% 0%

4-60-06-10

67% 0%

2-50-07-11

40% 0%

0-10-0

0% 0%

0-20-0

0% 0%

1-30-0

33% 0%

0-20-0

0% 0%

30% 0%

20%
0-2
0%
4-8
50%
0-4
0%

60%

64%
0-2
0%
1-7
14%
3-8
38%
1-3
33%

38%

TH
a4 c
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%

80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

114100 2 1 4

0

2 20

1 1 2

1

4
0 00 30102 004
8
2

0

01 1 84
02 1 -1

01 1172
0 1 0 1538
0 0 3 -16
01 0 038
0 0 4 59

0 3 1-12

0 1312 49
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Szemanova Katarina - 26.Apr.2001 - licencia - 48559

15 - odohratych zapasov 243 - odohratych minut 61 - bodov

8 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
15 - odohratych zapasov 243 - odohratych minut 61 - bodov

8 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
25.Jan.2020
23.Jan.2020
11.Jan.2020
7.Dec.2019
24.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Spolu

16.2 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

6 - vonkajSich zapasov

16.2 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

6 - vonkajsSich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BKM Zilina-Budatin - CBK Munibuseuropa Ko3ice
BKM Zilina-Budatin - ZBK RozAava
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin
BK SK UMB Banska Bystrica - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava ())
BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J)
BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin
BK EILAT PU Preov - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kosice
BKM Zilina-Budatin - SKBD Spisskéa Nové Ves (J)
ZBK Rozfava - BKM Zilina-Budatin
CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - BK SK UMB Banska Bystrica

BKM Zilina-Budatin - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)

Pocet zapasov 15

Vysledok Cas

43 - 81
70 - 36
69 - 50
94 - 30
62 -43
39 -52
56 - 48
78 - 62
68 - 45
60 - 47
80-44
34-90
86 - 54
58 - 53
63 - 62

20
23
24
19
26
28
26
12

13

10

14

243

Sk
il IE
1-2
50%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

102083752123781015

50%

S2 S3
Gd'c llc
2-5 0-2
40% 0%
2-4 1-2
50% 50%
1-3 2-2
33% 100%
0-1 1-4
0% 25%
1-5 1-1
20% 100%
1-4 0-3
25% 0%

0-5 0-3 1-10

0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-3 0-1
33% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-3 0-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

22% 24%

0-2
0%

29%

TH
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6
11

=
N

O B O A W O N N & & O W

0
2

0
0

2

2

0
2

6.3
0.8
-1.6
-0.5

1.2

6114 6 18 19 21 2 31 33 51
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Skorvankova Patricia - 23.0kt.2000 - licencia - 48975
Spolu
15 - odohratych zapasov 400 - odohratych minut 89 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  26.7 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
15 - odohratych zapasov 400 - odohratych minut 89 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 26.7 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM Zilina-Budatin - CBK Munibuseuropa Kosice 43 -81 21
29.Feb.2020 BKM Zilina-Budatin - ZBK Roznava 70-36 21
16.Feb.2020 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin 69 -50 32
15.Feb.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BKM Zilina-Budatin 94 - 30 20
25.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava (J) 62-43 20
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 39-52 25
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J) 56 - 48 35
1.Dec.2019 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BKM Zilina-Budatin 83-32 28
24.Nov.2019 BK EILAT PU Predov - BKM Zilina-Budatin 68 -45 35
3.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kosice 60 -47 34
2.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - SKBD Spiéska Novéa Ves () 80-44 19
20.0kt.2019 ZBK Rozfava - BKM Zilina-Budatin 34-90 25
19.0kt.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin 86-54 24
6.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - BK SK UMB Banska Bystrica 58 - 53 33
5.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) 63 -62 28

SPOLU Pocet zapasov 15
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Soskova Alzbeta - 3.Jun.1999 - licencia - 48558
Spolu
8 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 5 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7.8 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky
8 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 5 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7.8 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas

1 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
25.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava (J)
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava ())
7.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin
24.Nov.2019 BK EILAT PU Pre$ov - BKM Zilina-Budatin
2.Nov.2019 BKM Zilina-Budatin - SKBD Spisska Nova Ves ())
6.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - BK 5K UMB Banskd Bystrica
5.0kt.2019 BKM Zilina-Budatin - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

62 -43
39 - 52
56 - 48
78 - 62
68 - 45
80-44
58 - 53
63 - 62

5
11

13

o N O o

(6]

62

Sk S2 S3 [ Sc 'TH
ilEEHEEEEE S
1-10-00-01-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-30-00-01-3 1-2
33% 0% 0% 33% 50%
0-10-20-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2608002141 2
33% 0% 0% 14% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© O O © O O W N

(]

0 00O0O0OOOO02

1211002023

0

2

1

0

0

0

0

0

1 3-08

0 0-0.8

Strana 18 z 20



Zvarikova Natadlia - 18.Apr.1997 - licencia - 44874

Spolu

14 - odohratych zapasov 198 - odohratych minut 40 - bodov

7 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
1 - predizeni

14.1 - mindt na zapas

7 - vonkajSich zapasov

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

14 - odohratych zapasov 198 - odohratych minut 40 - bodov

7 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
1 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
15.Feb.2020
25.)an.2020
23.Jan.2020
11.Jan.2020
7.Dec.2019
1.Dec.2019
24.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

14.1 - minGt na zapas

7 - vonkajsich zapasov

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

BKM Zilina-Budatin - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zapas
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BKM Zilina-Budatin
BK SK UMB Banska Bystrica - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava (J)
BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J)
BAM Poprad - BKM Zilina-Budatin
YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BKM Zilina-Budatin
BK EILAT PU PreSov - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - TYDAM UPJS Kosice
BKM Zilina-Budatin - SKBD Spiéska Novéa Ves ())
ZBK Rozfava - BKM Zilina-Budatin
CBK Munibuseuropa Kosice - BKM Zilina-Budatin
BKM Zilina-Budatin - BK SK UMB Banské Bystrica

BKM Zilina-Budatin - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica ()

Pocet zapasov 14
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